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た ※印のついた粗大ごみの料金については、

10Pの手数料一覧の｢その他｣を参照のこと

品 名 部 品 名 分 別 区 分 備 考

体温計 危険ごみ ｹｰｽに入れて出す

体重計 破砕ごみ

電池 危険ごみ

タオル 綿50％以上のもの 資源ごみ(布類) 洗濯して出す

綿50％以下のもの 一般ごみ

タオル掛け 破砕ごみ

竹串 一般ごみ ｶﾞﾑﾃｰﾌﾟを貼る

竹ぼうき 粗大ごみ※ 電話で申込み

凧(たこ) 破砕ごみ

畳(たたみ) 粗大ごみ※ 電話で申込み

タッパー タッパー 破砕ごみ

建具 粗大ごみ※ 電話で申込み

たね 生ごみ

たばこ 吸殻 一般ごみ

箱(紙製) 資源ごみ(雑がみ) 銀紙は除く

フィルム 資源ごみ(プラスチック類)

缶 資源ごみ(缶類) 中をすすぐ

たまご 卵、カラ 生ごみ

ケース 資源ごみ(プラスチック類)

敷紙 一般ごみ

樽 粗大ごみ※ 電話で申込み

たわし 破砕ごみ

単行本 資源ごみ(古紙類) まとめて十文字に縛る

タンス 高さ又は幅が１ｍ未満のもの 粗大ごみ(1,500円) 電話で申込み

高さ又は幅が１ｍ以上のもの 粗大ごみ(2,000円) 電話で申込み

大工道具 指定袋に入らないもの 粗大ごみ※ 電話で申込み

指定袋に入るもの 破砕ごみ
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た ※印のついた粗大ごみの料金については、

10Pの手数料一覧の｢その他｣を参照のこと

品 名 部 品 名 分 別 区 分 備 考

段ボール 資源ごみ(ダンボール類) まとめて十文字に縛る

ﾋﾞﾆｰﾙ加工、ﾛｳのついたもの 一般ごみ

ち

品 名 部 品 名 分 別 区 分 備 考

チーズ チーズ 生ごみ

アルミ 一般ごみ

紙箱(紙製) 資源ごみ(雑がみ)

袋、ﾁｭｰﾌﾞ(ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製) 資源ごみ(プラスチック類) 中を洗う

チェーン(車用) 破砕ごみ

地球儀 粗大ごみ※ 電話で申込み

ちくわ ちくわ 生ごみ

袋 資源ごみ(プラスチック類) 中を洗う

茶 茶カス、ティーパック 生ごみ

アルミの袋 一般ごみ

箱(紙製) 資源ごみ(雑がみ)

茶筒 破砕ごみ

茶ダンス 高さ又は幅が１ｍ未満のもの 粗大ごみ(1,500円) 電話で申込み

高さ又は幅が１ｍ以上のもの 粗大ごみ(2,000円) 電話で申込み

茶わん 破砕ごみ

銚子(ちょうし) 破砕ごみ

調味料 缶、ふた(金属製) 資源ごみ(缶類) 中を洗う

ペットボトル 資源ごみ(ペットボトル) 中を洗う

容器､ふた(ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製) 資源ごみ(プラスチック類) 中を洗う

びん 資源ごみ(びん) 中を洗う

チョーク 一般ごみ
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ち ※印のついた粗大ごみの料金については、

10Pの手数料一覧の｢その他｣を参照のこと

品 名 部 品 名 分 別 区 分 備 考

貯金箱 金属製 破砕ごみ

紙製 資源ごみ(雑がみ)

その他 一般ごみ

チョコレート チョコレート 生ごみ

箱(プラ)、セロハン 資源ごみ(プラスチック類) 中を洗う

箱(紙製) 資源ごみ(雑がみ)

チラシ 資源ごみ(雑がみ) コーティングされたも

のは除く

ちりとり 破砕ごみ

つ

品 名 部 品 名 分 別 区 分 備 考

机 粗大ごみ(2,000円) 電話で申込み

漬物 漬物 生ごみ

袋 資源ごみ(プラスチック類) 中を洗う

容器(樽)指定袋に入らな 粗大ごみ※ 電話で申込み
いもの

容器(樽)指定袋に入るも 破砕ごみ
の

漬物石 粗大ごみ※ 電話で申込み

つぶ 生ごみ

貝殻 一般ごみ 付着物取り除く

つまようじ 一般ごみ

爪 一般ごみ

爪切り 破砕ごみ
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つ ※印のついた粗大ごみの料金については、

10Pの手数料一覧の｢その他｣を参照のこと

品 名 部 品 名 分 別 区 分 備 考

釣り用具 竿、竿立て 粗大ごみ※ 電話で申込み
(指定袋に入らないもの)

竿、竿立て 破砕ごみ
(指定袋にに入るもの)

リール、ビク、ルアー 破砕ごみ

テングス 一般ごみ 針はｶﾞﾑﾃｰﾌﾟを巻く

つるはし 粗大ごみ※ 電話で申込み

て

品 名 部 品 名 分 別 区 分 備 考

ティッシュ ペーパー 一般ごみ
ペーパー

箱(紙製)、芯 資源ごみ(雑がみ) ビニールをとる

袋、箱のビニール 資源ごみ(プラスチック類)

ティッシュ 一般ごみ
カバー

テーブル 高さ又は幅が１ｍ未満のもの 粗大ごみ(500円) 電話で申込み

高さ又は幅が１ｍ以上のもの 粗大ごみ(1,200円) 電話で申込み

テーブルクロス 一般ごみ

手さげ袋 一般ごみ

手袋 一般ごみ

テレビ 家電リサイクル法対象品目のため収集致しません。

テレビ台 粗大ごみ※ 電話で申込み

天ぷらかす 生ごみ

テント 粗大ごみ※ 電話で申込み

デスクマット 破砕ごみ

デッキブラシ 指定袋に入らないもの 粗大ごみ※ 電話で申込み

指定袋に入るもの 破砕ごみ
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て ※印のついた粗大ごみの料金については、

10Pの手数料一覧の｢その他｣を参照のこと

品 名 部 品 名 分 別 区 分 備 考

電気カミソリ 充電式本体 危険ごみ

充電器、電池式本体 破砕ごみ

電池 危険ごみ

コード類 一般ごみ

電気スタンド 本体 粗大ごみ※ 電話で申込み

蛍光管 危険ごみ ｹｰｽがある場合入れて出す

コード類 一般ごみ

電気毛布 粗大ごみ※ 電話申込み

コード類 一般ごみ

電球 危険ごみ ｹｰｽがある場合入れて出す

電子レンジ 指定袋に入らないもの 粗大ごみ(500円) 電話で申込み

指定袋に入るもの 破砕ごみ

レンジ台 粗大ごみ(1,200円) 電話で申込み

コード類 一般ごみ

電卓 本体 破砕ごみ

電池 危険ごみ

電池 危険ごみ

電話機器 破砕ごみ

電池 危険ごみ

コード類 一般ごみ

と

品 名 部 品 名 分 別 区 分 備 考

砥石(といし) 一般ごみ

トイレット ビニール袋 資源ごみ(プラスチック類)
ペーパー

その他 一般ごみ

陶器 破砕ごみ
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と ※印のついた粗大ごみの料金については、

10Pの手数料一覧の｢その他｣を参照のこと

品 名 部 品 名 分 別 区 分 備 考

豆腐 生ごみ

プラスチック容器 資源ごみ(プラスチック類) 中を洗う

トースター 指定袋に入らないもの 粗大ごみ※ 電話で申込み

指定袋に入るもの 破砕ごみ

コード 一般ごみ

灯油タンク 90L未満のもの 粗大ごみ(500円) 電話で申込み
中身を空にする

90Lのもの 粗大ごみ(1,200円)

時計 指定袋に入らないもの 粗大ごみ※ 電話で申込み

指定袋に入るもの 破砕ごみ

電池 危険ごみ

コード 一般ごみ

トタン板 粗大ごみ※ 電話で申込み

戸棚 高さ又は幅が１ｍ未満のもの 粗大ごみ(1,500円) 電話で,申込み

高さ又は幅が１ｍ以上のもの 粗大ごみ(2,000円) 電話で,申込み

とっくり 破砕ごみ

土鍋 破砕ごみ

トランプ 一般ごみ

トランプケース プラスチック製(硬質) 破砕ごみ

紙製 資源ごみ(紙製容器包装)

塗料 缶、びん 破砕ごみ

ｽﾌﾟﾚｰ缶 可燃性容器ごみ 缶に穴を開ける

トレー 資源ごみ(プラスチック類) 水洗いする

トレーナー 綿50％以上のもの 資源ごみ(布類) 洗濯して出す

綿50％以下のもの 一般ごみ

トロフィー 指定袋に入らないもの 粗大ごみ※ 電話で申込み

〃 入るもの 破砕ごみ

動物の毛 一般ごみ
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と ※印のついた粗大ごみの料金については、

10Pの手数料一覧の｢その他｣を参照のこと

品 名 部 品 名 分 別 区 分 備 考

ドライヤー 破砕ごみ

コード類 一般ごみ

ドレッシング 容器(びん) 資源ごみ(びん) 中を洗う

容器(プラスチック) 資源ごみ(プラスチック類) 中を洗う

ふた、キャップ 資源ごみ(プラスチック類)


